GIẤY MỜI

Ban Thường vụ Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh kết nối

đường truyền Hội nghị toàn quốc quán triệt, triển khai thực hiện Nghị quyết Hội

nghị lần thứ mười Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII.

1. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 8 giờ 00, ngày 20/10/2024 (Chủ nhật).

2. Địa điểm, thành phần:

* Tại điểm cầu Đảng ủy Khối: Trân trọng kính mời:

- Đồng chí Đặng Ngọc Sơn, Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh, Bí thư

Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh (Mời Chủ trì).

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy Khối, lãnh đạo các ban xây

dựng Đảng, Ủy ban Kiểm tra, Văn phòng Đảng ủy Khối.

- Lãnh đạo các đoàn thể; các đồng chí Báo cáo viên Đảng ủy Khối các cơ

quan và doanh nghiệp tỉnh.

- Cán bộ, đảng viên Cơ quan Đảng ủy Khối.

Địa điểm: Hội trường số 1 (tầng 2), Cơ quan Đảng ủy Khối.

* Tại điểm cầu các đảng bộ, chi bộ cơ sở: Kính mời:

- Các đồng chí Uỷ viên Ban Chấp hành Đảng bộ Khối công tác tại các cơ

quan, đơn vị, doanh nghiệp; các đồng chí trưởng, phó các đơn vị, doanh nghiệp

(trừ các đồng chí đã tham dự ở điểm cầu tỉnh theo Giấy mời số 760-MH/TU, ngày

20/10/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy), ủy viên ban chấp hành đảng bộ, chi bộ

cơ sở.

- Lãnh đạo các phòng, ban, trưởng các đoàn thể trực thuộc đơn vị (tùy điều

kiện cơ sở vật chất các đơn vị có thể mở rộng điểm cầu để thuận lợi học tập).

Đề nghị:

1. Đối với các đảng ủy, chi bộ cơ sở

- Đăng ký kết nối điểm cầu, số lượng đại biểu dự Hội nghị gửi về đồng chí

Nguyễn Thị Hoa - Chuyên viên Ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối qua số điện thoại

(zalo): 0915.414.565 trước 08 giờ ngày 19/10/2024 để đề nghị Viễn thông Hà Tĩnh

kết nối đường truyền.

ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ TĨNH

ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CQ VÀ DN TỈNH

*

Số 153 - GM/ĐUK

     ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Hà Tĩnh, ngày 18 tháng 10 năm 2024

2

- Chuẩn bị các điều kiện đảm bảo phục vụ Hội nghị tại đơn vị. Cử cán bộ kỹ

thuật phục vụ Hội nghị (dự kiến thời gian chạy thử đường truyền vào lúc 15h, ngày

19/10/2024, liên hệ đồng chí Trần Anh Phúc - Cán bộ hỗ trợ kỹ thuật Trung tâm Công

nghệ Thông tin - Viễn thông Hà Tĩnh, SĐT: 0911 786 568).

2. Ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối: Phối hợp lập danh sách đại biểu dự Hội

nghị; báo cáo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, Thường trực Đảng ủy Khối số điểm cầu và

số lượng cán bộ, đảng viên tham gia học tập.

3. Văn phòng Đảng ủy Khối: Chuẩn bị các điều kiện đảm bảo phục vụ Hội

nghị tại điểm cầu của Đảng ủy Khối.

4. Các đại biểu tham dự Hội nghị tại các điểm cầu đúng thành phần, thời gian

quy định (có mặt trước 15 phút để ổn định tổ chức).

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Thường trực Đảng ủy Khối, (báo cáo)

- Ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy Khối.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

      Nguyễn Thanh Lâm

		nguyenthanhlam@hatinh.dcs.vn
	2024-10-18T13:57:30+0700

		dukhoicaccoquantinh@hatinh.dcs.vn
	2024-10-18T13:58:14+0700